

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

BOXEN ApS

Nytorv 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOXEN ApS Nytorv 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 21 92
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 , 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive herreekviperingsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.781 t.kr. mod 1.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.781.217	1.818.971
1 Personaleomkostninger	-955.488	-940.437
Driftsresultat	825.729	878.534
Andre finansielle indtægter	3.362	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.392	-59.911
Resultat før skat	771.699	818.623
3 Skat af årets resultat	-169.928	-180.356
Årets resultat	601.771	638.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.771	38.267
Disponeret i alt	601.771	638.267

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>81.112</u>	<u>73.868</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.112</u>	<u>73.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.112</u>	<u>73.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>582.820</u>	<u>635.258</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>582.820</u>	<u>635.258</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.700	48.762
	Andre tilgodehavender	<u>395.596</u>	<u>363.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>410.296</u>	<u>412.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>735.858</u>	<u>1.110.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.728.974</u>	<u>2.158.817</u>
	Aktiver i alt	<u>1.810.086</u>	<u>2.232.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	314.624	312.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.039.624</u>	<u>1.037.853</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.451	802.649
Selskabsskat	21.928	6.356
Anden gæld	389.083	385.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.462</u>	<u>1.194.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.462</u>	<u>1.194.832</u>
Passiver i alt	<u>1.810.086</u>	<u>2.232.685</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	274.586	500.000	899.586
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.267	600.000	638.267
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	312.853	600.000	1.037.853
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.771	600.000	601.771
	125.000	314.624	600.000	1.039.624

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	879.308	863.203
Pensioner	56.790	56.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.390</u>	<u>20.534</u>
	<u>955.488</u>	<u>940.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.392</u>	<u>59.911</u>
	<u>57.392</u>	<u>59.911</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>169.928</u>	<u>180.356</u>
	<u>169.928</u>	<u>180.356</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	73.868	72.090
Tilgang i årets løb	<u>7.244</u>	<u>1.778</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>81.112</u>	<u>73.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.112</u>	<u>73.868</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
